ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

     ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              25.07.2022 г.                                                                               №  40
                                                              с. Новопокровка

	«О внесении изменений в постановление главы Новопокровского  сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 28.04.2022г. № 22 «О внесении изменений в постановление главы Новопокровского  сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от  11.01.2016г.  № 1 «Об утверждении административного регламента администрации Новопокровского сельского  поселения Горьковского муниципального района Омской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопокровского  сельского  поселения Горьковского муниципального района Омской области.
                                                                 Постановляю:

     1. пункт 2 Постановления от 28.04.2022г. № 22  изложить в следующей редакции:

«Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омкой области и обеспечить размещение его текста на информационном стенде в администрации Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области»

     2. пункт 3 Постановления от 28.04.2022г. № 22  изложить в следующей редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)»

     3. Добавить п. 4, изложив его в следующей редакции:

«Контроль за исполнением постановления оставляю за собой»

      4. Обнародовать данное постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник» и на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет».
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                 Ю.Г.Канунников